COMPATÍVEL C/ O DISPARADOR UNIT-P22. (COD. TC-22 14/10) 

PROCEDÊNCIA: 

NACIONAL MARCA E 

FABRICANTE: UNIT 

RMS: 10287070051 

VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES 

GARANTIA: 12 MESES APÓS A ENTREGA DO ALMOXARIFADO 

VALOR UNITÁRIO: R$ 45,00 (QUARENTA E CINCO REAIS) 

VALOR TOTAL: R$ 29.250,00 (VINTE E NOVE MIL E DUZENTOS E 

CINQUENTA REAIS) 

2 

500 

UNIDADES 

AGULHA PARA BIÓPSIA DE TECIDO MOLE - TIPO D (TC-22P), 

MEDINDO 18G (DIÂMETRO) E 250 MM (COMPRIMENTO). 

COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL COM ESTRUTURA DE 

POLICARBONATO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU

[...]

COMPATÍVEL C/ O DISPARADOR UNIT- P22. 

(COD. TC-22 18/25) 

PROCEDÊNCIA: 

NACIONAL MARCA E 

FABRICANTE: UNIT 

RMS: 10287070051 

VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES 

GARANTIA: 12 MESES APÓS A ENTREGA DO ALMOXARIFADO 

VALOR UNITÁRIO: R$ 45,00 (QUARENTA E CINCO REAIS) 

VALOR TOTAL: R$ 22.500,00 (VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS 
REAIS) 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 51.750,00 (CINQUENTA E UM MIL E 

SETECENTOS E CINQUENTA 

REAIS) 

2.2. Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as 
condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento, desde que este 
fornecimento não prejudique as obrigações anteriormente assumidas com o órgão